

Akademia Sztuki w Szczecinie

Pl. Orła Białego 2

70-562 Szczecin



AKADEMIA SZTUKI

Szczecin, 07.06.2022 r.

Znak sprawy: AS/BZP/01/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa fabrycznie nowych serwerów dla Akademii Sztuki w Szczecinie”

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

#### ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z zapytaniami.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1

Dotyczy

Część 1 - SERWER WIRTUALIZACYJNY GŁÓWNY

Część 2 - SERWER WIRTUALIZACYJNY DODATKOWY

Gwarancja Minimum 3 lata (36 miesięcy) gwarancji producenta z czasem reakcji do następnego dnia roboczego od przyjęcia zgłoszenia, możliwość zgłaszania awarii w trybie 24x7x365 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta. Serwer musi pochodzić z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta i być objęty serwisem producenta na terenie Polski. Okres umożliwiający zachowanie dysków twardych: min. 3 lata.

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie oferujące możliwość zgłaszania awarii w trybie 24x7x365 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu dotyczącego sposobu zgłaszania awarii.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga: Wsparcie systemów operacyjnych: Windows Server 2012 R2. W związku z tym, że nowe platformy serwerowe wyposażone są w procesory najnowszej generacji a do sprzedaży został wprowadzony Windows Server 2022, nowe platformy nie są już certyfikowane dla systemu operacyjnego Windows Server 2012 R2. Bardzo prosimy o wykreślenie wymagania "Wsparcie systemów operacyjnych: Windows Server 2012 R2"

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 3 (opis przedmiotu zamówienia) zapis: "Wsparcie systemów operacyjnych: Windows Server 2012 R2".

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 (Opis przedmiotu zamówienia)

w części 1 „Dostawa serwera wirtualizacyjnego głównego” – kolumna 2, wiersz 17, w następujący sposób:

Było:

Wsparcie systemów operacyjnych	Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019, Windows Server 2022, VMWare ESXi 7.0;
--------------------------------	---

Jest:

Wsparcie systemów operacyjnych	Windows Server 2016, Windows Server 2019, Windows Server 2022, VMWare ESXi 7.0;
--------------------------------	---

w części 2 „Dostawa serwera wirtualizacyjnego dodatkowego” – kolumna 2, wiersz 16, w następujący sposób:

Było:

Wsparcie systemów operacyjnych	Windows Server 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019, Windows Server 2022, VMWare ESXi 7.0;
--------------------------------	---

Jest:

Wsparcie systemów operacyjnych	Windows Server 2016, Windows Server 2019, Windows Server 2022, VMWare ESXi 7.0;
--------------------------------	---

Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyżej odpowiedzi zmienia termin składania ofert, zmianie ulega SWZ w poniższym zakresie:

**Rozdz. X ust. 1 SWZ**

**Było:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.06.2022r., do godziny 12:00.

**Jest:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13.06.2022r., do godziny 12:00.

**Rozdz. XI ust. 1, pkt.1) SWZ**

**Było:**

Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 08.06.2022r., o godz. 12:05

**Jest:**

Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 13.06.2022r., o godz. 12:05

**Rozdz. XII ust. 1**

**Było:**

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 07.07.2022r

**Jest:**

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 12.07.2022r

Mając na uwadze zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz zmianę terminu związania ofertą zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu.

Wprowadzone zmiany stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców, Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

Załączniki:

Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji z dnia 07.06.2022

Specjalista  
ds. zamówień publicznych  
*Aneta Kozioł*